
        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.06.2024 г. Ессентуки              № 764   
           
  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 18 
декабря 2012 года № 2517 «Об утверждении границ избирательных участков 
единых для всех выборов, проводимых на территории города Ессентуки» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки, администрация города Ессентуки 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. В связи с изменениями центров избирательных участков единых для 

всех выборов, проводимых на территории города Ессентуки, а также в целях 

наибольшего удобства для избирателей, участников референдума 

(избирательный участок № 390), внести изменения в приложения 1, 2 

постановления администрации города Ессентуки от 18 декабря 2012 года № 

2517 «Об утверждении границ избирательных участков единых для всех 

выборов, проводимых на территории города Ессентуки» (далее – 

постановление, границы избирательных участков). 

1.1. Список границ избирательных участков единых для всех выборов, 

проводимых на территории города Ессентуки (далее – границы 

избирательных участков) изложить в редакции, согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению. 

1.2. Перечень центров избирательных участков единых для всех выборов, 

проводимых на территории города Ессентуки изложить в редакции, согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Отделу по организационным вопросам администрации города 

Ессентуки (Радинская Н.А.) направить настоящее постановление 



2 

 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                            В.В. Крутников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


